



Arkivsak: 21/2488
Saksbehandler: Knut Viset
Dato: 13.10.2021

Saksframlegg

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
63/21	Kommunestyret	25.10.2021

Åpning av kommunestyremøte 25.10.2021 - aktuelle orienteringer m.m.

Innstilling:

Innkalling og sakslisten til kommunestyremøte 25.10.2021 godkjennes.

Kommunestyret - sak 63/21

Behandling:

Ordfører Anne Hagenborg åpnet møte med å ønske velkommen tilbake til kommunestyresalen og overføring av møtet på kommune-TV.

Varaordfører Mona Tønnesland Tholin foretok opprop av fremmøtte representanter. Under oppropet var det 23 av 25 representanter til stede.

Det fremkom ingen merknader til innkalling og saksliste.

Til å underskrive protokollen ble følgende utpekt: Ann Kristin Dybhavn og Anne Eli Olsby Hoff.

Etter åpningen av møtet, ble det foretatt en markering av norgesmester i bueskyting, Asle Morten Odden, ved ordfører. Ordfører presenterte innledningsvis Asle Morten Odden og prestasjonen fra norgesmesterskapet. Asle Morten Odden fikk overrakt blomster og gavekort fra Søndre Land kommune ved ordfører.

Videre ble det gitt en presentasjon og orientering om Gjøvik og Land barnevern - herunder tilsynsrapporten fra Statsforvalteren i Innlandet, samt barnevernreformen - ved konstituert barnevernleder Elin Jøraasen (presentasjonen vil bli ettersendt). Det ble åpnet for spørsmål og kommentarer.



Til slutt orienterte daglig leder for Søndre Land frivilligsentral om frivilligsentralen sin virksomhet og aktiviteter, herunder erfaringer med de nye lokalene og utstyrsstasjonen.

Vedtak:

Innkalling og sakslisten til kommunestyremøte 25.10.2021 godkjennes.

Bakgrunn:

I det nye sak/arkivsystemet –ACOS Websak –generes møteprotokollen på grunnlag av møtebehandlingen i den enkelte sak. For å kunne protokollere behandlingen av innkalling og sakslisten med eventuelle merknader, fremmes åpningen av selve møtet som egen sak.

Dette også mtp på å kunne protokollere aktuelle orienteringer som blir gitt før behandlingen av sakslisten.

Vurdering:

Rådmannen har ingen tilføyelser til saken.

, den 13.10.2021

Knut Viset
kontorsjef